ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 023/2006

				REQUEIRO, na forma regimental,e após ouvido o Plenário desta Ca-sa, seja o mesmo
enviado a Exma. Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, para que informe a
este Poder Legislativo o seguinte:
 - Prestação de Contas das despesas e/ outros serviços terceiros pessoa física, outros
serviços tercei-ros pessoa jurídica, pagos pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico e
Social, Secretaria Muni-cipal de Obras, e Gabinete da Prefeita, relativos ao ano de 2005 e até
a presente data do exercício de 2006.

				  	JUSTIFICATIVA:

				O presente requerimento  dará maior conhecimento e complementará as diversas
informações até então solicitadas por este Edil

				Sala das Sessões em 13 de novembro de 2006

				VER. JANCER VAZ DE MOURA